



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record** : 720000060275/000

**Status** : In Review PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date** : Nov 14, 2021

## Basic Data

### General Information

Valid From	Jun 13, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 15, 2020
Created By	TEIGELER_D
Changed On	Nov 10, 2021
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032983028
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KNMushroomPowderBouil6X1KGPL/EE/LV/LT/CZ/SK
English_EU	CU KNORR MushroomPowderBouil 6X1KG NEE

### Target Location

Validity Area	Language
Slovakia	Slovak



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000060275/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 14, 2021

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000123737/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Dec 17, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
Czech	Knorr Professional Houbový bujón 1 kg
English	BPw Mushroom 14 MSG FS DWIN da1
English_EU	CoM: Hungary
Polish	Knorr Professional Bulion grzybowy 1 kg
Slovak	Knorr Professional Hubový bujón 1 kg

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:SK/Slovak

**Legal Denominator :** Hubový bujón. Dehydrovaný výrobok.

#### Ingredient List:

Zloženie v dehydrovanom stave: jedlá soľ, zvýrazňovače chuti (glutaman sodný, guanylan disodný, inozínan disodný), **LAKTÓZA**, palmový tuk, extrakt z droždia, kukuričný škrob, maltodextrín, **SÓJOVÁ** omáčka v prášku (maltodextrín, jedlá soľ, **SÓJOVÁ** omáčka (**SÓJA, PŠENICA**)), koncentrát šampiňónovej šťavy<sup>1</sup> (2,1%), arómy, hriab smrekový v prášku<sup>1</sup> (1,8%), fruktóza, farbivo (amoniakový karamel), kyselina (kyselina citrónová). Môže obsahovať zeler, vajcia, horčicu a iné obilniny obsahujúce glutén. <sup>1</sup> Pestované udržateľným spôsobom.

#### Allergen\ Diet List:

Obsahuje Mlieko a výrobky z nich, Obilniny obsahujúce glutén a výrobky z nich, Pšenica a Sójové bôby a výrobky z nich.  
Môže obsahovať - Jačmeň, Ovos, Horčica a výrobky z nej, Raž, Vajcia a výrobky z nich a Zeler.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:SK/Slovak

#### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnosť	1	kg	kg e

#### Statements:

Date 11/10/21

Page 2 of 5

Time 1:10:46 PM



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000060275/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 14, 2021

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Návod na použitie: 20 g produktu rozpustite v 1 litri vriacej vody a varte 2 minúty.
USE INSTRUCTIONS	(dosage table) Dozowanie/ Dávkování/ Dávkovanie Produkt/ Směs /Zmes Woda/ Voda/ Voda 20 G + 1 L = 1 L 1000 G + 50 L = 50 L
USE INSTRUCTIONS	MAKES 50 L 20 g/l
INGREDIENT LIST	NO PRESERVATIVES Bez konzervačných látok
OTHER	(FOP) Illustrative photo Ilustračné foto
SHELF LIFE	Minimálna trvanlivosť do konca: viď dátum nižšie.
STORAGE	Skladujte v suchu, chráňte pred teplom a priamym slnečným žiarením.
NUTRITION	Výživové údaje na 100 ml hotového pokrmu Energia Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina Bielkoviny Soľ
OTHER	Hmotnosť: 1 kg e
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o., Karadžičova 10, 821 08 Bratislava(symbol of phone) 0850 123 850

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [1]
Energia	988 kJ
Energia	248 kcal
Tuky	12 g
z toho nasýtené mastné kyseliny	6,8 g
Sacharidy	22 g
z toho cukry	12 g
Vláknina	1,0 g
Bielkoviny	15 g
Soľ	48,2 g



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000060275/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 14, 2021

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny	Na 100 g [2]	Na 102 g [ 100 ml ] [3]	Na 255 g [ 250 ml ] [4]	Referenčný príjem 255 g [ 250 ml ] [5]
Energia	20 kJ	21 kJ	52 kJ	< 1 %
Energia kcal	5 kcal	5 kcal	12 kcal	< 1 %
Tuky	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	< 1 %
Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny	0,1 g	0,1 g	0,3 g	2 %
Sacharidy	< 0,5 g	< 0,5 g	1,1 g	< 1 %
z toho cukry	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	< 1 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Bielkoviny	< 0,5 g	< 0,5 g	0,5 g	1 %
Sol'	0,95 g	0,97 g	2,4 g	40 %

## Na - 100 g (As Sold)

### Statements :

[1] Výrobok ako predaný

## Na - 100 g (As Prepared)

### Statements :

[2] Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

## Na - 102 g (As Prepared)

### Statements :

[3] Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

## Na - 255 g (As Prepared)

### Statements :

[4] Porcia

## Referenčný príjem - 255 g (As Prepared)

### Statements :

[5] % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record 200000123737/000/000**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record** : 720000060275/000

**Status** : In Review PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date** : Nov 14, 2021

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	BPw Mushroom 14 MSG FS DWIN da1